
Mont-Noble de 7h00 à 18h00 Lundi, mardi, jeudi et vendredi

Saint-Martin de 7h00 à 18h00 Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi

Mont-Noble CHF 8.-

Saint-Martin CHF 9.-

Déjeuner et goûter Mont-Noble et Saint-Martin CHF 2.- (Le petit-déjeuner doit être choisi séparément lors de l'inscription)

Mont-Noble et Saint-Martin CHF 15.- Délai d'annonce avant la prestation : 15 jours pour les irréguliers - 20 jours pour les réguliers en placements occasionnels

Cotisation annuelle par enfant Mont-Noble et Saint-Martin CHF 25.-

45% 50% 75% 100% 45% 45% 50% 100%

N° classe
Revenu net imposable

Selon chiffre 2600 du PV de 

taxation

Sociabilisation matin ou après-

midi

1/2 journée matin ou après-

midi

3/4 journée matin ou après-

midi
Journée complète

Matin avant l'école [A] ou Midi [C] ou Soir 

après l'école [E]

1/2 journée matin [B] ou 

après-midi [D]
1/2 journée matin (vacances) Journée complète (vacances)

Classe 1 0 à 30 000 5.65 6.25 9.40 12.50 5.65 5.65 6.25 12.50

Classe 2 30 001 à 40 000 7.20 8.05 12.05 16.05 7.20 7.20 8.05 16.05

Classe 3 40 001 à 50 000 9.80 10.90 16.30 21.75 9.80 9.80 10.90 21.75

Classe 4 50 001 à 60 000 12.15 13.50 20.20 26.95 12.15 12.15 13.50 26.95

Classe 5 60 001 à 70 000 14.55 16.20 24.25 32.35 14.55 14.55 16.20 32.35

Classe 6 70 001 à 80 000 17.10 19.00 28.45 37.95 17.10 17.10 19.00 37.95

Classe 7 80 001 à 90 000 19.70 21.90 32.80 43.75 19.70 19.70 21.90 43.75

Classe 8 90 0001 à 100 000 22.35 24.85 37.30 49.70 22.35 22.35 24.85 49.70

Classe 9 Dès 100 000 25.00 27.75 41.65 55.55 25.00 25.00 27.75 55.55

Prestations CRECHE: Prestations NURSERIE: Prestations UAPE: Pour toutes les structures:

- "Sociabilisation" ne comprend pas le repas - tarifs CRECHE + CHF 1.- - "Midi" comprend le repas - Les prestations excusées dans les délais sont réduites de 50%

- "1/2 journée matin" ne comprend pas le repas - de 0 à 18 mois, les repas sont apportés - "1/2 journée matin ou après-midi" ne comprend pas de repas - Les prestations non excusées sont dues (plein tarif)

- "1/2 journée après-midi" comprend le repas sans goûter   par les parents - "Soir après l'école" comprend le goûter

- "3/4 journée matin" comprend le repas - "Journée complète" comprend le repas et le goûter

- "3/4 journée après-midi" comprend le repas et le goûter

- "Journée complète" comprend le repas et le goûter

- "1/2 Journée après-midi" comprend le goûter sans le repas

Rabais de fratrie: Rabais pour prestations UAPE cumulées:

- 5% pour le 2e enfant placé de la même famille

- 10% pour le 3e enfant placé de la même famille A + B + C + E idem au tarif CRECHE à 100% A + C idem au tarif CRECHE à 45%

- 15% dès le 3e enfant placé A + C + D + E idem au tarif CRECHE à 100% B + C idem au tarif CRECHE à 50%

A + B + C idem au tarif CRECHE à 75% C + D idem au tarif CRECHE à 50%

A + C + E idem au tarif CRECHE à 50% C + E idem au tarif CRECHE à 50%

B + C +E idem au tarif CRECHE à 75% A + B idem au tarif CRECHE à 50%

C + D + E idem au tarif CRECHE à 75%

CRECHE/NURSERIE: Mont-Noble: Période d'adaptation 10 jours ouvrables Vacances personnelles: Mont-Noble: 26 jours de vacances personnelles au prorata du temps de fréquentation

Saint-Martin: Période d'adaptation 10 jours ouvrables Saint-Martin: 26 jours de vacances personnelles au prorata du temps de fréquentation

Tarifs CRECHE-UAPE DE MONT-NOBLE & SAINT-MARTIN

Frais de prise en charge

Offert

CRECHE ou CUMUL UAPE UAPE

(Rabais uniquement sur les heures de réquentation)

Montant cumulé remboursable chaque fin de semaine.

Prestation hors délai

CHF 4.- (forfait pour les enfants sans transport) - Annonce non excusée CHF 9.- 

Heures d'ouverture

Repas de midi


